
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Makarská,	dům,	na	prodej,	1.950.000	€,	ID:	4116

411	m²
Obytná	plocha

354	m²
Velikost
pozemku

6
Ložnice

5
Koupelny

200	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Střešní	terasa
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 4116

Lokalita Makarská

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 200	m

Vzdálenost	od	letiště 70	km

Opis	nemovitosti
Jedinečná	vila	se	nachází	v	malém	městě	na	Makarské	riviéře.

V	přízemí	vily	se	nachází	nebytový	prostor	120	m2	se	3	parkovacími	stáními	před	domem.

V	prvním	patře	se	nachází	luxusně	vybavený	moderní	byt	o	velikosti	110	m2,	který	se	skládá	z	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje	se	vstupem	na
krytou	terasu,	dále	2	ložnic,	2	koupelen,	toalety	pro	hosty	a	šatny.

Ve	druhém	patře	domu	se	nachází	dvoupatrový	luxusní	byt	s	galerií	170	m2,	který	se	skládá	z	kuchyně,	jídelny,	obývacího	pokoje,	4	ložnic,	3
koupelen,	toalety	pro	hosty,	komory	a	schodiště,	které	propojit	byt	s	galerií	a	terasou,	na	které	je	jacuzzi.

Vila	má	otevřenou	střešní	terasu,	kde	je	bazén	s	krásným	výhledem	na	moře	a	okolní	kopce.

Vila	je	plně	klimatizovaná	a	při	výzdobě	a	vybavení	byly	použity	nejkvalitnější	materiály.








